EL RELATIVO

Expresiones célebres

Non pauper est homo qui parvum habet, sed qui plus cupit quam habet

Qui quae vult dicit, quae non vult audiet (Terencio)

Quid pro quo

Quorum (praesentia sufficit)

Práctica:

Civitas quam vides, maxima omnium fuit illo tempore.

Romani populos qui vicinas terras habitabant, in bello vicerunt.

Omnes iuvenes Minervae simulacrum quod in foro est coluerunt.

Vrbs quam videtis, pulcherrima Italiae omnis est.

In nave in qua Semper navigavi et quam in portu videbis, Romam redeo.

Viri quos in urbem dux miserat, legati Romani erant.

Oppidum quod Romani occupaverunt, Noega erat.

Sextus litteras accepit in quibus pater Hannibalis victoriam narravit.

Legiones Romanae in bello contra Hispanos pugnabant quorum ducem necaverunt.

Evolución fonética y derivados:

dictum, audire, farinam, concilium, fontem, primum, rotare, ciconiam, leguminem, cognatum.

Comparativos y superlativos:

Homerus, antiquissimus et clarissimus omnium Graecorum poetarum, vetustior Hesiodo erat.

Maximam potentiam semper veritas habet.

Luna terrae propior est quam terra soli.

Pandora:

Iuppiter Vulcano iussit facere mulierem ex luto, cui Minerva animam dedit. Omnes dei feminae donum dederunt; ex ea causa dei eam Pandoram nominaverunt. Pandora datur in matrimonium Epimetheo, Prometei fratri.